
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 14 DE JUNIO DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES FUERA DE CONVENIO
CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O SERVICIO
DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8375** SECO CENDÁN, ANTÍA Graduado o Graduada en Historia del Arte  06,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2440** CEINOS CARIDE, ROSA Mª Licenciado en Biología  42,00

***0822** MORA MARTÍNEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  47,40

***3701** MULLOR VIGO, ROSA MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  11,50

***1102** RUIZ BLAS, IRENE Graduado o Graduada en Biología  06,11

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8836** CASADO GÓMEZ, ANA ISABEL Licenciado en Geología  43,20

***8412** CASES GIMENEZ, VÍCTOR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,07

***8889** GALÁN ROLDÁN, CAROLINA Graduado o Graduada en Geología  03,40

***2930** GARCÍA MUÑOZ, JOSE ANDRÉS Licenciado en Biología  03,00

***2930** GARCÍA MUÑOZ, JOSE ANDRÉS Licenciado en Bioquímica  02,80

***1380** GÓMEZ RODRÍGUEZ, ROCÍO Licenciado en Ciencias Ambientales  44,00

***0486** LORING SALMERÓN, ÁNGELA Licenciado en Veterinaria  03,20

***8144** LOZANO ORTIZ, SARA Graduado o Graduada en Geología  20,92

***3326** MONEDERO LÓPEZ, EVA Graduado o Graduada en Biología  12,43

***4177** PAN AÑON, MARIA Licenciado en Biología  43,20

***1591** ROMA DOLLASE, DAVID Ingeniero en Electrónica  47,20

***3706** SANCHEZ MENDOZA, MANUEL JOSE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  32,24

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8412** CASES GIMENEZ, VÍCTOR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,07

***2930** GARCÍA MUÑOZ, JOSE ANDRÉS Licenciado en Biología  03,00

***2930** GARCÍA MUÑOZ, JOSE ANDRÉS Licenciado en Bioquímica  02,80

***1380** GÓMEZ RODRÍGUEZ, ROCÍO Licenciado en Ciencias Ambientales  44,00

***0486** LORING SALMERÓN, ÁNGELA Licenciado en Veterinaria  03,20

***3326** MONEDERO LÓPEZ, EVA Graduado o Graduada en Biología  12,43

***1511** RODRIGUEZ JUAN, ELISA MARIA Licenciado en Química  42,60

****0468* VAN  OUDENHOVE, MISTRAL Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  06,20

***8381** VIVANCO GADÑAY, JENNIFFER LILIANA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  01,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5717** DEL BOSQUE CALVO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física  08,24

***6859** GÁLVEZ SÁNCHEZ, JOSÉ-LUIS Ingeniero en Electrónica  41,80

***3507** HORMAETXE  ROMERO, ANDER Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  26,20

****5182 MISHRA , HARI KRISHNA Licenciado en Física  04,00

***1591** ROMA DOLLASE, DAVID Ingeniero en Electrónica  47,20

***9828** RUIZ CHAMORRO, ANDRÉS Graduado o Graduada en Física  27,18
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ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5509** HERNÁNDEZ ROSALES, RAFAEL Graduado o Graduada en Fundamentos de la Arquitectura  06,00

****5182 MISHRA , HARI KRISHNA Licenciado en Física  04,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7948** BAREA RAMOS, JUAN DIEGO Graduado o Graduada en Química  09,71

***0101** BLANCO VALES, MARÍA Graduado o Graduada en Química  04,80

***2440** CEINOS CARIDE, ROSA Mª Licenciado en Biología  42,00

***7190** GRIMA HERNÁNDEZ, CELIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  05,00

***0822** MORA MARTÍNEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  47,40

***1511** RODRIGUEZ JUAN, ELISA MARIA Licenciado en Química  42,60

***3706** SANCHEZ MENDOZA, MANUEL JOSE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  32,24

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7948** BAREA RAMOS, JUAN DIEGO Graduado o Graduada en Química  09,71

***6870** HERRANZ HERRERA, MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  02,00

***8381** VIVANCO GADÑAY, JENNIFFER LILIANA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  01,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8354** YUN , TAEKYUNG Licenciado en Biotecnología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8626** GÓMEZ MONTOYA, FRANCISCO JAVIER Ingeniero Geólogo 1

***1380** GÓMEZ RODRÍGUEZ, ROCÍO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 1

***8144** LOZANO ORTIZ, SARA Graduado o Graduada en Geología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1380** GÓMEZ RODRÍGUEZ, ROCÍO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5509** HERNÁNDEZ ROSALES, RAFAEL Arquitecto 1
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ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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